
Valgkomiteens innstilling til Årsmøtet 2024 for Søre Trysil Grendeutvalg 

Avholdes 22.04.2025 

Innledning 

Grendesamfunnet i Søre Trysil bærer preg av omfattende frivillig deltakelse både i styreverv og i form 
av dugnadsinnsats. Slik har det vært over mange ti-år. Befolkningstallet er syknede og befolkningen er 
aldrende. Samtidig har den yngre tilveksten i grendesamfunnet ønsker om deltakelse og involvering 
som har et nytt og annerledes preg. Vi må tilrettelegge grendesamfunnet slik at yngre opplever bolyst 
og har overskudd til å etablere gode nettverk på sine premisser. 

Vi som valgkomité velger å løfte dette utviklingstrekket til årsmøtet i Grendeutvalget. Oppgaven med 
å rekruttere til verv har vært krevende over tid og vi er kommet i en situasjon vi vanskelig lykkes med 
å opprettholde den frivillige dugnaden i styrevervene. Vi mener det er behov for å ta grep som 
tilrettelegger annerledes for fremtiden og ser for oss at vi styrer dette som et utviklingsarbeid. 

Valgkomiteen består av ledere fra de ulike vel-foreningene i Søre Trysil. Valgkomiteen innstiller i år på 
kandidater fra valgkomiteen (eller vel-foreningene, om dere vil) til nytt styre for grendeutvalget. Vi 
føles oss ansvarlige for å ta endringsgrep for grendeutvalget og vi ønsker et samarbeid med 
foreningslivet i vårt distrikt for å identifisere nye måter å arbeide på. 

Bak vår innstilling til årsmøtet ligger det konkrete planer om å gjennomføre omstillingsprosesser for 
kommende styreperiode i grendeutvalget og noen ressurspersoner er involvert i denne dialogen. 
Dette kan eventuelt bli tema først på kommende grendeutvalgsmøte. 

Grunnlaget for valg 

Leder, nestleder og styremedlem er alle på valg. Regnskapskontrollører velges for et år.. Tidligere 
styremedlem ble valgt kun for kun et år i 2024, så valgkomiteen innstiller nå kun på andre året av 
denne valgperioden, m.a.o. det innstilles for et år. Etter at valgt varamedlem ble fritatt fra vervet i juli 
2024, så har GU stått uten varamedlem. 

Innstilling til valg jf.  Vedtekter for Søre Trysil Grendeutvalg pkt. 5, 6 og 7) 

Valgkomiteens innstilling er slik: 

Leder:    Kristian Bjørnstad velges for 2 år 

Nestleder:    Elin Rydje velges for 2 år 

Styremedlem:   Trym Holt Rudshaug. velges for et 1 år 

Varamedlem:   Synnøve Galaasen Olsen velges for 1 år 

Regnskapskontrollører: 

    Bodil Galaasen velges for et år (gjenvalg) 

                Grethe Myrheim velges for et år (gjenvalg) 

Valgkomiteen innstiller kandidater til styreverv som har verv i valgkomiteen. Velges disse kandidatene 
inn i styret så vil nye representanter fra de ulike velforeningene trå inn i valgkomiteen. 

 

 



Godtgjørelse: 

Valgkomiteens innstilling: 

Styreleders godtgjørelse endres ikke og er kr 6000,- for neste styreperiode. 

 

 

 

 

 

 

Søre Trysil, 14.03.25 

 

Synnøve Galaasen Olsen 

Elin Rydje 

Kristian Bjørnstad 

Eva Galaasen 

Jon Arne Bye 

 

 


